³¹ Gell. 4.1.20: *Praeterea de penu adscribendum hoc etiam putavi, Servium Sulpicium in reprehensis Scaevolae capitibus scripsisse Cato Aelio placuisse, non quae esui et potui forent, sed thus quoque et cereos in penu esse, quod esset eius ferme rei causa comparatum*.

³² Gell. 13.20.9: *Ex maiore autem Catonis filio, qui prae-*

lio³³, Marco Giunio Congo Graccano³⁴, Quinto Mucio Scevola³⁵, Servio Sulpicio Rufo³⁶, Elio

tor designatus patre vivo mortuus est et egregios de iuris disciplina libros reliquit, nascitur hic, de quo quaeritur M. Cato M. filius M. nepos.

³³ Gell. 17.7.3: *Sed Q. Scaevola patrem suum et Brutum et Manilium, viros adprime doctos, quaesisse ait dubitas-seque, utrumne in post facta modo furta lex valeret an etiam in ante facta; quoniam “subruptum erit” utrumque tempus videretur ostendere, tam praeteritum quam futurum.*

³⁴ Gell. 14.8.1: *Praefectum urbi Latinarum causa relic-tum senatum habere posse Iunius negat, quoniam ne senator quidem sit neque ius habeat sententiae dicendae, cum ex ea aetate praefectus fiat quae non sit senatoria.*

³⁵ Gell. 6.15.2: *Itaque Q. Scaevola in librorum quos de iure civili composuit XVI verba haec posuit: “Quod cui ser-vandum datum est si id usus est sive quod utendum accepit ad aliam rem atque accepit usus est, furti se obligavit”.*

³⁶ Gell. 2.10.1: *Servius Sulpicius, iuris civilis auctor, vir bene litteratus, scripsit ad M. Varronem rogavitque, ut rescriberet, quid significaret verbum, quod in censoris libris scriptum esset; id erat verbum “favisae Capitolinae”.*

Gell. 7.12.1: *Servius Sulpicius iureconsultus, vir aetatis suae doctissimus, in libro de sacris detestandis secundo qua ratione adductus “testamentum” verbum esse duplex scripserit, non reperio.*

Gell. 4.2.12: *Eum vero, cui dens deesset Servius redhibe-ri posse respondit, Labeo in causa esse redhibendi negavit: “nam et magna – inquit – pars dente aliquo carent neque eo magis plerique homines morbosus sunt, et absurdum admo-dum est dicere non sanos nasci homines quoniam cum in-fantibus non simul dentes gignuntur”.*

Gallo³⁷, Alfeno Varo³⁸, Marco Antistio Labeone³⁹, Ateio Capitone⁴⁰, Celio Sabino⁴¹, Tizio

³⁷ Gell. 16.5.3: *C. Aelius Gallus in libro de significatione verborum, quae ad ius civile pertinent secundo vestibulum esse dicit non in ipsis aedibus neque partem aedium, sed locum ante ianuam domus vacuum, per quem a via aditus accessusque ad aedis est, cum dextra sinistraque ianuam tectaque sunt viae iuncta atque ipsa ianua procul a via est area vacanti intersita.*